
 

 

UCHWAŁA NR XIX/115/2020 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 6l ust. 2 oraz art. 6q ust. 1, ustawy 

z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2010 ze zm.) 

Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Mycielin 

w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Mycielin wyznacza 

się następujące osoby: 

1. Monika Trocha - na terenie miejscowości Bogusławice. 

2. Damian Śliwiński – na terenie miejscowości Danowiec. 

3. Krystyna Walczak - na terenie miejscowości Dzierzbin-Kolonia, Annówka. 

4. Ewa Mikołajczyk - na terenie miejscowości Dzierzbin. 

5. Błażej Wytwer - na terenie miejscowości Gadów. 

6. Andrzej Wejman - na terenie miejscowości Korzeniew. 

7. Angelika Wiśniewska - na terenie miejscowości Kościelec, Aleksandrów, Elżbietów. 

8. Damian Śliwiński - na terenie miejscowości Kościelec-Kolonia, Kukułka. 

9. Damian Kowalski - na terenie miejscowości Kuszyn, Jaszczury. 

10. Jolanta Kołodziejczyk - na terenie miejscowości Mycielin, Kazala Nowa. 

11. Monika Wiśniewska - na terenie miejscowości Teodorów, Grabek, Kazala Stara. 

12. Magdalena Jeziorek - na terenie miejscowości Przyranie, Nowiny. 

13. Dagmara Szymańska - na terenie miejscowości Słuszków, Klotyldów. 

14. Anna Szuławy - na terenie miejscowości Stropieszyn, Bugaj. 

15. Paulina Szczepaniak - na terenie miejscowości Zamęty. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie ryczałtowe za inkaso: 

1) dla inkasentów wskazanych w § 2 pkt 2 w wysokości 350,00 zł brutto za każde zebrane inkaso, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2020 r.

Poz. 2492



2) dla inkasentów wskazanych w § 2 pkt 1 w wysokości 410,00 zł brutto za każde zebrane inkaso, 

3) dla inkasentów wskazanych w § 2 pkt 3, 4, 9 i 11 w wysokości 470,00 zł brutto za każde zebrane inkaso. 

4) dla inkasentów wskazanych w § 2 pkt 7 w wysokości 530,00 zł brutto za każde zebrane inkaso. 

5) dla inkasentów wskazanych w § 2 pkt 5, 8, 13, 14 i 15 w wysokości 580,00 zł brutto za każde zebrane 

inkaso. 

6) dla inkasentów wskazanych w § 2 pkt 10 w wysokości 640,00 zł brutto za każde zebrane inkaso. 

7) dla inkasentów wskazanych w § 2 pkt 12 w wysokości 700,00 zł brutto za każde zebrane inkaso. 

8) dla inkasentów wskazanych w § 2 pkt 6 w wysokości 1160,00 zł brutto za każde zebrane inkaso. 

2. Wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatne będzie do 10 dni 

następujących po terminach płatności, określonych w uchwale w sprawie określenia terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez właścicieli 

nieruchomości przelewem na rachunek bankowy Gminy Mycielin lub gotówką w kasie Urzędu Gminy 

Mycielin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zbigniew Brajer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2492


		2020-03-16T09:45:02+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




